мобилизации в период мобилизации.

2. Право на льготное поступление военнослужащих подразделений Народной

милиции Донецкой Народной Республики и членов семей военнослужащих

подтверждается следующими документами:

- для лиц, указанных  в подпункте 1.1 и 1.4 пункта 1 настоящего приказа

справкой по форме №1 (Приложение №1  Приказа Управления Народной

Милиции Донецкой Народной Республики «О льготном поступлении

военнослужащих и членов семей военнослужащих в образовательные

организации (учреждения) высшего и среднего профессионального

образования» № 46 од от 24.06.2022г. далее Приказа)

- для лиц, указанных в подпунктах 1.2, 1.3, 1.5 пункта 1 настоящего приказа -

справкой по форме № 1А (Приложение №1  Приказа).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума                                                  Т.А.Антоненко

Ответственный секретарь приемной комиссии Кованева Л.В.